
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад N 8» 

 391430, г.Сасово Рязанской области, микрорайон «Южный» д.37  

телефон (49133) 2-07-48 E-mail: sasovodc8@yandex.ru 

 

Выписка из книги приказов по детям МБДОУДС N 8 

 

ПРИКАЗ 

 

08.06.2018                                                                                                                № 18 

 

«О зачислении» 

 

На основании Порядка приема (перевода, отчисления) воспитанников и комплектования 

групп ДОУ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Зачислить Винокурову Полину Александровну 01.12.2015 года рождения, Винокурову 

Ирину Александровну 01.12.2015 года рождения, Бадыкину Анну Сергеевну 05.03.2016 

года рождения во вторую группу раннего возраста с 08.06.2018 

 

 


